
  

UCHWAŁA NR XXVIII/184/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu u zbiegu ulic Mariańskiej, Kolejowej i Przemysłowej w Sokółce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rondu znajdującemu się u zbiegu ulic Mariańskiej, Kolejowej i Przemysłowej w Sokółce, 

zlokalizowanemu w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 674, nadaje się nazwę: „Ofiar Obławy Augustowskiej”. 

2. Lokalizację ronda, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Piotr Karol Bujwicki 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 września 2020 r.

Poz. 3756



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/184/2020 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

Załącznik graficzny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3756



UZASADNIENIE 

Na wniosek prezesa „Związku Pamięci Ofiar Obławy Augustowskiej 1945 roku” o nadanie rondu imienia 

„Ofiar Obławy Augustowskiej”, powstał projekt uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3756


		2020-09-03T10:05:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




